

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 33428.00

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: AAABR
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFTOQT
- Telefono del trasmittente: 05750505
- E-mail del trasmittente: info@arubapec.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT16405411006
- Codice fiscale: 16405411006
- Denominazione: Edu Didacta Srl
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Innocenzo XI, 8
- CAP: 00165
- Comune: Roma
- Provincia: RM
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: RM
- Numero di iscrizione: RM - 1654640
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0679800251
- Fax: 0623310983
- E-mail: info@edudidacta.it

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBERTO SORDI
C.F. 97712570585 C.M. RMIC8EN004

A0A2DC4 - ISTITUTO COMPRENSIVO ALBERTO SORDI
Prot. 0000335/E del 30/01/2023 13:02 VI.2 - Uscite e piani di spesa

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 97712570585
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO "PIAZZA GOLLA" SCUOLA ALBERTO SORDI

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA GOLLA 64
- CAP: 00156
- Comune: ROMA
- Provincia: RM
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-01-23 (23 Gennaio 2023)
- Numero documento: 3/E
- Importo totale documento: 33428.00
- Causale: TRATTATIVA DIRETTA MEPA 2060291
- Causale: Contributo Conai ove dovuto Contributo Conai ove dovuto

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 2060291
- Codice Unitario Progetto (CUP): I89J21005410006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z003594252

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: TRATTATIVA DIRETTA MEPA 2060291. REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON FESR "CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS, NELLE SCUOLE"
- Quantità: 0.00000000
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: CIG: Z003594252
- Quantità: 0.00000000
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: CUP: I89J21005410006
- Quantità: 0.00000000
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: REALIZZAZIONE DORSALE IN RAME COLLEGAMENTO AP ESIS
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 120.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: REALIZZAZIONE PUNTO RETE LAN COMPLETAMENTE CANALIZ
- Quantità: 93.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 100.00
- Valore totale: 9300.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: REALIZZAZIONE NUOVO PUNTO RETE ELETTRICO
- Quantità: 44.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 92.00
- Valore totale: 4048.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: SWITCH UNIFI 16-PORT POE GESTITO L2/L3 GIGABIT ETH
- Quantità: 2.00000000

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 376.00
- Valore totale: 752.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: CASSETTO RACK 19" FIBRA OTTICA SC DUPLEX NERO + AD
- Quantità: 7.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 1260.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: ARMADIO RACK 19" 6 UNITa' COMPLETO DI PATCH PANEL 2
- Quantità: 7.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 220.00
- Valore totale: 1540.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: DORSALE IN FIBRA DA BORCHIA ADSL AD ARMADIO RACK C
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 280.00
- Valore totale: 840.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: UNIFI DREAM MACHINE PRO GESTITO GIGABIT ETHERNET (
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 500.00
- Valore totale: 1500.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: SWITCH UNIFI USW-PRO-24 SWITCH DI RETE GESTITO L2/
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 490.00

- Valore totale: 1960.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: REALIZZAZIONE DORSALE DI COLLEGAMENTO DA AD ARMADI
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 120.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: DORSALE IN FIBRA OTTICA DA ARMADIO "CENTRO STELLA"
- Quantità: 3.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 280.00
- Valore totale: 840.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: ACCESS POINT UNIFI 6 LITE 1500 MBIT/S BIANCO SUPPO
- Quantità: 15.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 120.00
- Valore totale: 1800.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: REALIZZAZIONE DORSALE IN RAME COLLEGAMENTO AP FINO
- Quantità: 17.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 120.00
- Valore totale: 2040.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: REALIZZAZIONE NUOVO QUADRO ELETTRICO PRESE LABORAT
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 280.00
- Valore totale: 560.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: REALIZZAZIONE DORSALE ELETTRICA DA QUADRO ELETTRIC
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 120.00
- Valore totale: 240.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 27400.00
- Totale imposta: 6028.00
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2023-02-23 (23 Febbraio 2023)
 - Importo: 27400.00
 - Codice IBAN: IT42G0200839552000106289961
 - Codice ABI: 02008
 - Codice CAB: 39552

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it